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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2013. november 26-án Tiszagyulaházán, Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Művelődési házban megtartott nyilvános  ülésről.

Jelen vannak: 


Mikó Zoltán
polgármester



Tóth Péter Benjámin


Megyesi Elemér


Kapus József
képviselők

Igazoltan távol:



Dobos Lászlóné

    alpolgármester

Az ülés teljes időtartamára:


Maginé dr. Csirke Erzsébet
aljegyző


Volümné Kékesi Henriett
jegyzőkönyvvezető

Mikó Zoltán polgármester: Sok szeretettel köszönti a megjelenteket a Képviselő-testületi ülésen. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület határozatképes, jelen van 4 fő, igazoltan hiányzik 1 fő képviselő.

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy a mai ülésről hangfelvétel és jegyzőkönyv készül, melynek vezetésével Volümné Kékesi Henriett köztisztviselőt bízza meg.

A jegyzőkönyv hitelesítő személyének Tóth Péter Benjámin képviselő urat javasolja.

Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, kézfelnyújtással szavazzon.

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével.

(Tóth Péter Benjámin képviselő jelezte, hogy a felkérést elfogadja.)
Mikó Zoltán polgármester: Javaslatot tesz a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalására:

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
2. Előterjesztés az önkormányzati vagyonról és az arról való rendelkezési jog gyakorlásáról szóló 8/2013 (IV. 30.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

3. Beszámoló Tiszagyulaháza község 2013. háromnegyed éves gazdálkodásáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester 
Előterjesztés: írásos

4. Előterjesztés a 2014. évi belső ellenőrzési tervről

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos

5. Előterjesztés a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény, Radnóti u. 1.) társasági szerződésének módosításról

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
6. Előterjesztés a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás társulási megállapodásának módosításáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
7. Előterjesztés a környezetvédelmi program felülvizsgálatára kötendő szerződésről
Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
8. Előterjesztés közmeghallgatás meghirdetéséről

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
9. Előterjesztés Balyi József (3598 Nagycsécs, Sajó u. 12. szám alatti lakos) és Kanyok Lajosné (4097 Tiszagyulaháza, Petőfi u. 16. szám alatti lakos) felajánlásához

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: írásos
10. Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester

Előterjesztés: szóbeli

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – egyetért a napirendi pontok tárgyalásával.
1./

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy az előterjesztésben megtalálható minden, amennyiben kérdés van ezzel kapcsolatban, várja a kérdéseket, hozzászólásokat.
Képviselő részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

Határidő: azonnal




Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

89/2013. (XI. 26.) számú határozata
A lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról

Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló polgármesteri jelentést, melyet elfogadott.

Határidő: azonnal





Felelős: Mikó Zoltán polgármester

2./

Előterjesztés az önkormányzati vagyonról és az arról való rendelkezési jog gyakorlásáról szóló 8/2013.(IV.30.) Önkormányzati Rendelet módosításáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy az október 29-én tartott testületi ülésen már tárgyalásra került Megyesi István tiszagyulaházi lakos kérése. Az előterjesztést minden képviselő megkapta, ott van mindenki előtt. 
A földtulajdonosoknak még tartozik egy megbeszéléssel. Azokat az embereket, akik érintettek ebben az ügyben, össze kell majd hívni. A térképen látható módon, egy úttal össze lehet kötni a Rákóczi és Hunyadi utakat, ezzel meg lenne oldva a nagy gépek kimenetele a földekre. Miután megtörténik az egyeztető ülés, újra testület elé kerül ez a dolog.
Képviselők részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezetben foglaltakkal, kézfelnyújtással szavazzon:

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi rendeletet alkotta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

14/2013 (XI.29.) 

Önkormányzati Rendelete

az önkormányzati vagyonról és az arról való rendelkezési jog gyakorlásáról szóló 8/2013 (IV. 30.) Önkormányzati Rendelet módosításáról 
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§

Az önkormányzati vagyonról és az arról való rendelkezési jog gyakorlásáról szóló 8/2013 (IV. 30.) Önkormányzati Rendelet 3. melléklete a következő 28. sorral egészül ki: 

	„Sor-szám


	Megnevezés
	Ingatlan helye
	Tul. lap sz:
	Hrsz.
	Ha
	Terület

m2
	Műv. ág
	Megjegyz.

	28.
	földút

	külterület
	
	047/14
	
	2845
	út”
	


2.§ 
E rendelet 2013. december 3-án lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.

Tiszagyulaháza, 2013. november 26. 


Mikó Zoltán
Dr. Kiss Imre


polgármester
jegyző
A rendelet kihirdetése megtörtént.

Tiszagyulaháza, 2013. november 29.

                                                Dr. Kiss Imre


                                           jegyző
3./

Beszámoló Tiszagyulaháza község 2013. háromnegyed éves gazdálkodásáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van az aljegyző asszonynak.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy a kiegészítő támogatással kapcsolatban november 27-re ígértek eredményt, hónap végéig át is akarják utalni az összeget az önkormányzatoknak, hogy tudjanak boldogulni.
Mikó Zoltán polgármester: Tájékoztatásul elmondja, hogy a költségvetési hiány 8 millió Ft körül van, erre lett beadva az igény a kiegészítő támogatásra. Ezek főleg szállítói tartozások. Nagy jelentőséggel bír, hogy szeptember 30-ig nem került sor hitelfelvételre. Tartozás főleg a startmunka programos hitelfelvétel volt, 70%-át az állam adta, 30%-át az önkormányzatnak kellett megelőlegezni. Ezek az elszámolások 98%-ig teljesítve vannak, a számlák ki vannak fizetve, az összegek el vannak utalva.
Képviselő részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 87. §-a alapján a helyi önkormányzat 2013. háromnegyedévi gazdálkodásának helyzetéről szóló tájékoztatót, az alábbiak szerint hagyja jóvá.

 A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési előirányzatainak háromnegyedévi teljesítését az alábbiak szerint fogadja el:
	Előirányzat

Megnevezése
	Eredeti

Előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
	Teljesítés 

alakulása

	Bevételek főösszege 
	81.014
	143.477
	92.472
	64,45%

	Kiadások főösszege
	81.014
	143.477
	96.668
	67,37%


A képviselő-testület a költségvetési kiadások és bevételek részletezését a határozat 1 számú melléklete szerint hagyja jóvá

A képviselő-testület a 2013. évi költségvetési mérleget a 2. számú melléklet szerint fogadja el. 

    Határidő: folyamatos                                                    Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

90/2013. (XI. 26.) számú határozata

az önkormányzat 2013. háromnegyedévi gazdálkodásának 

helyzetéről szóló tájékoztató elfogadásáról

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 87. §-a alapján a helyi önkormányzat 2013. háromnegyedévi gazdálkodásának helyzetéről szóló tájékoztatót, az alábbiak szerint hagyja jóvá.

 A képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi költségvetési előirányzatainak háromnegyedévi teljesítését az alábbiak szerint fogadja el:

	Előirányzat

Megnevezése
	Eredeti

Előirányzat
	Módosított előirányzat
	Teljesítés 
	Teljesítés 

alakulása

	Bevételek főösszege 
	81.014
	143.477
	92.472
	64,45%

	Kiadások főösszege
	81.014
	143.477
	96.668
	67,37%


A képviselő-testület a költségvetési kiadások és bevételek részletezését a határozat 1 számú melléklete szerint hagyja jóvá

A képviselő-testület a 2013. évi költségvetési mérleget a 2. számú melléklet szerint fogadja el. 
Határidő: folyamatos                                                      Felelős: Mikó Zoltán polgármester
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4./

Előterjesztés a 2014. évi belső ellenőrzési tervről
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy ezt a feladatot idáig a Polgári Kistérség látta el, a Társulás megszűnése után az önkormányzatoknak kell gondoskodni a 2014. évi belső ellenőr személyéről és a tervről is.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Kiegészítésképp hozzáteszi, hogy a feladattal nincs senki megbízva, keresni kell olyan személyt, aki a belső ellenőrzési feladatokat el fogja látni.
Kapus József képviselő: Ez már a 2014-es költségvetés terhére megy majd?
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Tájékoztatja a képviselőt, hogy ez a 2014-es költségvetést fogja terhelni.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy a közös Hivatal kialakításánál már felmerült annak a gondolata, hogy aki jelenleg Hajdúnánáson a belső ellenőri feladatokat végzi, az a közös hivataloknál is elláthatná ezt a feladatot. Aljegyző asszonyt kérdezi arról, hogy ez az út mennyire járható.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Beszélt ez ügyben az illetékesekkel, adnak majd árajánlatot.
Képviselő részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. §-a alapján az önkormányzat és intézménye 2014. évi belső ellenőrzési tervét az alábbi tartalommal hagyja jóvá: 

	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek 
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia (ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak) 
	Azonosított kockázati tényezők 
	Az ellenőrzés típusa 
	Az ellenőrzés ütemezése 
	Erő-forrás szükség-letek 

	Tiszagyulaháza Községi 

Önkormányzat

szociális normatíváinak lehívása és elszámolása
	Cél: az önkormányzat által a központi költségvetésből a szociális törvény alapján igényelt normatívák igénylésének és elszámolásának szabályszerű biztosítása; 

Tárgy: önkormányzat 2013. évi költségvetési rendelete, és a 2013. évi beszámoló

Időszak: 2013
	Előírások be nem tartásában rejlő kockázatok

Feltárása

Többletigénylés, visszafizetési és kamatfizetési kötelezettség teljesítése

Szabályszerűen igénybe vehető források le nem igénylése
	Szabályszerűségi ellenőrzés
	2014. II félév
	3 helyszíni ellenőrzési nap + 6 irodai elemző nap

	Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda


	Cél: 
A 2012. január 1-jén alapított intézmény belső szabályzatai jogszabályoknak való megfeleltetése.

Tárgy: szabályzatok
Időszak: 2013 év


	Előírások be nem tartásában rejlő kockázatok


	Szabályszerűségi ellenőrzés


	2014. II félév


	2 nap helyszíni ellenőrzés + 4 nap irodai elemzés



	
	
	
	
	
	


Felkéri a polgármestert, hogy a belső ellenőrzést követően annak eredményéről tájékoztassa a testületet.

Határidő: esedékességkor



Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

Képviselő-testületének

91/2013. (XI. 26.) számú határozata
a 2014. évi belső ellenőrzési tervről

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 119. §-a alapján az önkormányzat és intézménye 2014. évi belső ellenőrzési tervét az alábbi tartalommal hagyja jóvá: 

	Ellenőrzendő folyamatok és szervezeti egységek 
	Az ellenőrzésre vonatkozó stratégia (ellenőrzés célja, módszere, tárgya, terjedelme, ellenőrzött időszak) 
	Azonosított kockázati tényezők 
	Az ellenőrzés típusa 
	Az ellenőrzés ütemezése 
	Erő-forrás szükség-letek 

	Tiszagyulaháza Községi 

Önkormányzat

szociális normatíváinak lehívása és elszámolása
	Cél: az önkormányzat által a központi költségvetésből a szociális törvény alapján igényelt normatívák igénylésének és elszámolásának szabályszerű biztosítása; 
Tárgy: önkormányzat 2013. évi költségvetési rendelete, és a 2013. évi beszámoló

Időszak: 2013
	Előírások be nem tartásában rejlő kockázatok

Feltárása

Többletigénylés, visszafizetési és kamatfizetési kötelezettség teljesítése

Szabályszerűen igénybe vehető források le nem igénylése
	Szabályszerűségi ellenőrzés
	2014. II félév
	3 helyszíni ellenőrzési nap + 6 irodai elemző nap

	Tiszagyulaházi Aprajafalva Óvoda


	Cél: 
A 2012. január 1-jén alapított intézmény belső szabályzatai jogszabályoknak való megfeleltetése.

Tárgy: szabályzatok
Időszak: 2013 év

	Előírások be nem tartásában rejlő kockázatok


	Szabályszerűségi ellenőrzés


	2014. II félév


	2 nap helyszíni ellenőrzés + 4 nap irodai elemzés



	
	
	
	
	
	


Felkéri a polgármestert, hogy a belső ellenőrzést követően annak eredményéről tájékoztassa a testületet.

Határidő: esedékességkor




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

5./

Előterjesztés a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény, Radnóti u. 1.) társasági szerződésének módosításról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van az aljegyző asszonynak.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy ez jogszabályból eredő kötelezettség. Ilyen feladatokat csak nonprofit gazdálkodó szerv láthat el, ki kellett venni mindent a társasági szerződésből, ami nem erre utalt.
Képviselő részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény, Radnóti u. 1.) tagja elfogadja a társasági szerződés alábbi módosítását:
1. „Szerződő Felek a Gt. 4 § (2) bek-e alapján elhatározzák a társaság a nonprofit gazdasági társaságként való továbbműködését.

2. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés I. fejezetét, melynek 2. bekezdéséből törlésre kerül a „lehetséges legnagyobb profit elérése érdekében” szövegezés, melyet követően a módosított változat:

A fentiekre tekintettel a társaság a továbbiakban is határozatlan ideig működik a tagok üzletszerű közös gazdasági tevékenységének előmozdítása, továbbá a vonatkozó jogszabályok és a tisztességes üzleti verseny keretei között az alábbi feltételek mellett.

3. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés II. fejezetét:

II. A TÁRSASÁG CÉGNEVE.

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

4. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés III. fejezetét:

III. A TÁRSASÁG RÖVIDÍTETT CÉGNEVE.

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft

5. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés VI. fejezet 1. pontját, a 2. és 3. pont átszámozásra kerül:

1.) A társaság által folytatni kívánt közhasznú tevékenység:

A tag önkormányzatok területén a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátása.

A társaság által folytatott közhasznú tevékenység az alapító önkormányzat közfeladatának ellátásához kapcsolódik, mely közfeladat teljesítését a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja írja elő (19. hulladékgazdálkodás)
A társaság szolgáltatásaiban – tagján kívül – bármely rászoruló részesülhet.

A társaság a gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak közhasznú céljainak megvalósítása érdekében, a közhasznú célok megvalósítását nem veszélyeztetve végzi.

A társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és azoknak anyagi támogatást nem nyújt.

6. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 13. pontjában foglalt következő szövegezést:

A társaság saját tőkéjéből a tagok javára, azok tagsági jogviszonyára figyelemmel kifizetést a társaság fennállása során kizárólag a Gt.-ben meghatározott esetekben és - a törzstőke leszállításának esetét kivéve - csak a számviteli törvényben meghatározott feltételek teljesülése esetén, a tárgyévi adózott eredményből, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményből teljesíthet. Nem kerülhet sor kifizetésre, ha a társaságnak a számviteli törvény szerint helyesbített saját tőkéje nem éri el vagy a kifizetés következtében nem érné el a társaság törzstőkéjét. 

A fentiek alkalmazásában kifizetésnek minősül a pénzbeli és a nem pénzbeli vagyoni értékű juttatás egyaránt.

A társasági szerződés előírja, hogy az ügyvezetőnek írásban nyilatkoznia kell a taggyűlésnek arról, hogy a kifizetés nem veszélyezteti a társaság fizetőképességét, illetve a hitelezők érdekeinek érvényesülését. A nyilatkozat megtételének elmulasztásával történő kifizetéssel, illetve valótlan nyilatkozat tételével okozott károkért az ügyvezető a vezető tisztségviselőkre vonatkozó általános rendelkezések szerint felel.

Azokat a kifizetéseket, melyeket a jelen pontban foglalt rendelkezések ellenére teljesítettek, a társaság részére vissza kell fizetni, feltéve, hogy a társaság bizonyítja a tag rosszhiszeműségét. 

Ugyanezen szabályok megfelelően alkalmazandók abban az esetben is, ha a tag polgári jogi szerződés alapján, nem tagsági jogviszonyára tekintettel, olyan kifizetésben részesült, amelyre a jelen pontban foglaltak egyébként nem adnának lehetőséget, és amely a felelős társasági gazdálkodás követelményével összeegyeztethetetlen.

7. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 14. pontjában foglalt következő szövegezést:

A tagot a társaságnak az előző pont szerint felosztható és a taggyűlés által felosztani rendelt, a számviteli törvény szerint meghatározott tárgyévi adózott eredményéből, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményéből üzletrészével arányos hányad (osztalék) illeti meg. Osztalékra az a tag jogosult, aki az osztalékfizetésről döntő taggyűlés időpontjában a tagjegyzékben (Gt. 150. §) szerepel, mely törvényi rendelkezéstől eltérő időpontot a társasági szerződés nem határoz meg. A társasági szerződés lehetőséget ad arra, hogy a tagot megillető osztalék nem pénzbeli vagyoni értékű juttatásként is teljesíthető, melyet a taggyűlés a tárgybani határozatában köteles konkrétan meghatározni (tárgyát, időpontját, értékét, számításának módját, egyéb fontos feltételeit). A tag az osztalékra csak a már teljesített vagyoni hozzájárulása arányában jogosult.

8. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 15. pontjában foglalt következő szövegezést:

A taggyűlés az osztalékfizetésről az ügyvezető javaslatára, a számviteli törvény szerinti beszámoló elfogadásával egyidejűleg határozhat. Az ügyvezető javaslatát a felügyelő bizottságnak jóvá kell hagynia. Az előzőek szerint meghatározott eredményt a tagok között az alábbiak szerint kell felosztani: A felosztandó eredmény összegét meg kell bontani a felosztáskori saját tőke és a 2012. december 31-ei saját tőke arányban. Az így megbontott 
felosztandó eredménynek a 2012. december 31-ei évi saját tőkére jutó részét az alapító tagok között üzletrészük arányában kell felosztani, míg a megbontott felosztandó eredménynek a felosztáskori saját tőkére jutó részét a felosztáskor tagsági joggal bíró tagok között üzletrészük arányában kell felosztani.

9. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 16. pontjában foglalt következő szövegezést:

Két, egymást követő számviteli törvény szerinti beszámoló elfogadása közötti időszakban a taggyűlés osztalékelőleg fizetéséről akkor határozhat, ha

a) a számviteli törvény szerinti - e célból készített - közbenső mérleg alapján megállapítható, hogy a társaság rendelkezik az osztalék fizetéséhez szükséges fedezettel; azzal, hogy a kifizetés nem haladhatja meg az utolsó számviteli törvény szerinti beszámoló szerinti üzleti év könyveinek lezárása óta keletkezett eredménynek a számviteli törvényben foglaltak alapján megállapított, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített összegét és a társaságnak a számviteli törvény szerint helyesbített saját tőkéje a kifizetés folytán nem csökkenhet a törzstőke összege alá, továbbá

b) a tagok vállalják az osztalékelőleg visszafizetését, amennyiben utóbb a számviteli törvény szerinti beszámoló alapján - a 14. pontban foglaltakra figyelemmel - az osztalékfizetésre nem lenne jogszabályi lehetőség.
10. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 17. pontja 2. bekezdésének 1. mondata szerinti következő szövegezést:

Tilos a saját üzletrész megvásárlása, ha a társaság osztalék fizetéséről sem határozhatna.
11. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 17. pontja 4. bekezdése szerinti következő szövegezést:

A saját üzletrészre eső osztalékot az osztalékra jogosult tagokat megillető juttatásként kell - ha a társasági szerződés eltérően nem rendelkezik - törzsbetéteik arányában számításba venni. Az osztalékra való jogosultság szabályai megfelelően alkalmazandók a társaság megszűnése esetén a társasági vagyon felosztása során is.

12. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés IX. fejezet 1. pontját:

A társaság legfőbb szerve a taggyűlés, melynek tevékenységében minden tag jogosult részt venni. A taggyűlések nyilvánosak.
13. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés IX. fejezet 2. pontját:

2.A taggyűlés feladata elsősorban a társaság alapvető, stratégiai ügyeiben való döntés. A taggyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik:

a) a számviteli törvény szerinti beszámoló jóváhagyása; melyről a felügyelő bizottság írásbeli jelentésének megismerése nélkül nem határozhat a taggyűlést;
b) törölve (törölt szövegezés: „osztalékelőleg fizetésének elhatározása”)
c) pótbefizetés elrendelése és visszatérítése;

d) elővásárlási jog gyakorlása a társaság által;

e) az elővásárlásra jogosult személy kijelölése;

f) az üzletrész kívülálló személyre történő átruházásánál a beleegyezés megadása;

g) eredménytelen árverés esetén döntés az üzletrészről;

h) üzletrész felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész bevonásának elrendelése;

i) a tag kizárásának kezdeményezéséről való határozat;

j) a Gt. 37. §-ban foglalt kivétellel az ügyvezető megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

k) a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

l) a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

m) olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság saját tagjával, ügyvezetőjével vagy azok közeli hozzátartozójával [Ptk. 685. § b) pont], illetve élettársával köt;

n) a tagok, az ügyvezetők, a felügyelőbizottsági tagok (amennyiben a társaságnál működik), illetve a könyvvizsgáló (amennyiben a társaságnál működik) elleni követelések érvényesítése;

o) a társaság beszámolójának, ügyvezetésének, gazdálkodásának könyvvizsgáló által történő megvizsgálásának elrendelése;

p) az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének jóváhagyása;
q) a társaság jogutód nélküli megszűnésének, átalakulásának elhatározása;

r) a társasági szerződés módosítása;

s) a törzstőke felemelésének és leszállításának elhatározása;

t) törzstőkeemelés esetén a tagok elsőbbségi jogának kizárása;

u) törzstőkeemelés során az elsőbbségi jog gyakorlására jogosultak kijelölése;

v) törzstőke felemelésekor, illetve az elsőbbségi jog gyakorlása esetén a törzsbetétek arányától való eltérés megállapítása;

w) törzstőke leszállításakor a törzsbetétek arányától való eltérés megállapítása;

x)a társaság részletes üzleti tervének elfogadása, melynek részét képzi a társaság által nyújtott szolgáltatások ellenértékeként a háztartások által fizetendő díjak mértéke is,
y) mindazon ügyek, amelyeket törvény vagy a társasági szerződés a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal.

z) a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékos működéséről szóló 2009. évi CXXII és más jogszabályok keretei között Szabályzatot alkot a vezető tisztségviselők, felügyelőbizottsági tagok, valamint az Mt.188.§(1) bek. vagy az Mt. 188/A.§ (1) bekezdés hatálya alá eső munkavállalók javadalmazása, valamint a jogviszony megszűnése esetére biztosított juttatások, módjának, mértékének elveiről, annak rendszeréről.

zs) a közhasznúsági melléklet elfogadása; a befektetési szabályzat elfogadása;

14. Szerződő Felek az alábbiak szerint egészítik ki a társasági szerződés IX. fejezet 16. pontját:

A nonprofit működést érintő, a taggyűlésről készült jegyzőkönyvbe és határozatba bárki betekinthet, és az azokban foglaltakról az ügyvezető által hitelesített másolatot kérhet.
15. Szerződő Felek az alábbiak szerint egészítik ki a társasági szerződés X. fejezet 3. pontját:
Közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet a társaság ügyvezetője az a személy, aki olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt – annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig –, 
a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint felfüggesztette, illetőleg törölte.

16. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XII. fejezetét:

A társaság gazdálkodására, tevékenysége számviteli elszámolására valamint beszámolási kötelezettségére a vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadók.

A társaság gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt a létesítő okirat VI. pontjában meghatározott közhasznú tevékenységére fordítja, illetve az a társaság vagyonát gyarapítja.

A társaság köteles az éves számviteli beszámoló jóváhagyásával egyidejűleg közhasznúsági mellékletet készíteni.

A beszámoló elfogadásáról a taggyűlés dönt, a felügyelő bizottság írásbeli jelentésének megismerését követően. A taggyűlés a beszámolóval együtt jóváhagyja a közhasznúsági mellékletet.

A beszámolót a társaság székhelyén, az ügyvezetővel egyeztetett időpontban bárki megtekintheti, illetve abból saját költségére másolatot készíthet.

A társaság az éves számviteli beszámolót a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (1)–(8) bekezdései szerint teszi nyilvánosan közzé és helyezi letétbe. A társaságnak a számviteli törvény szerinti beszámolót elektronikus úton, a kormányzati portál útján kell a céginformációs szolgálat részére megküldeni.
A beszámolónak a céginformációs szolgálat részére történő elektronikus megküldésével a társaság letétbe helyezési és közzétételi kötelezettségének is eleget tesz.

A beszámoló közzétételére a céginformációs szolgálat honlapján, napi feltöltéssel kerül sor.

A céginformációs szolgálat honlapján a közzététel céljából megküldött beszámoló haladéktalanul és ingyenesen megismerhetővé válik. A beszámoló a céginformációs szolgálat honlapján cégnév vagy cégjegyzékszám megadásával, keresőprogram segítségével is megismerhető.

A közhasznúsági mellékletet a beszámolóval azonos módon kell letétbe helyezni és közzétenni.

17. Szerződő Felek az alábbiak szerint egészítik ki a társasági szerződés XIV. fejezet 2. pontját:

2.Jogutóddal szűnik meg a társaság társasági formaváltás, egyesülés és szétválás esetén.
A társaság más társasági formába csak nonprofit jellegének megtartásával alakulhat át, kizárólag nonprofit gazdasági társaságokkal egyesülhet, illetve nonprofit gazdasági társaságokká válhat szét.

18. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XIV. fejezet 5. pontját:

5.A társaság megszűnésének elhatározásához a taggyűlésnek legalább háromnegyedes szótöbbséggel hozott határozata szükséges.

A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után fennmaradó vagyonból először – amennyiben a társasághoz befizetésre került - a pótbefizetéseket kell visszatéríteni, majd a további részt – a következő bekezdés szerinti korlátozással - az alábbiak szerint kell felosztani a társaság tagjai között: a kifizetés összegét meg kell bontani a kifizetéskori saját tőke és a 2012. december 31-ei saját tőke arányban. Az így megbontott kifizetés összegének a 2012. december 31-ei saját tőkére jutó részét – a következő bekezdés szerinti korlátozással - az alapító tagok között üzletrészük arányában kell felosztani, míg a megbontott kifizetés összegének a kifizetéskori saját tőkére jutó részét a kifizetéskor tagsági joggal bíró tagok között üzletrészük arányában kell kifizetni.

A társaság jogutód nélküli megszűnése esetén a társaság tagja részére a tartozások kiegyenlítését követően csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, legfeljebb a tag vagyoni hányadának teljesítéskori értéke erejéig.

Az ezt meghaladó vagyont a cégbíróság a Hajdú-Bihar Megyében működő, a jelen társaságéval azonos, vagy hasonló közhasznú tevékenységet folytató nonprofit gazdasági társaság, vagy civilszervezet részére adja át. 

Ha a végelszámolás megindításakor, illetve a felszámolás elrendelésekor a társaság törzstőkéje még nem került teljes egészében befizetésre, a végelszámoló, illetve a felszámoló jogosult a még nem teljesített befizetésekre vonatkozó kötelezettséget azonnal esedékessé tenni és annak teljesítését a tagoktól megkövetelni, ha arra a társaság tartozásainak kiegyenlítése érdekében szükség van.

19. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XVII. fejezet 3. pontját:

3) A Felügyelő bizottság tagjaira az ügyvezetőre vonatkozó szabályok a Gt. szerint irányadók.

Összeférhetetlenségi szabályok a Civiltv. alapján:

Nem lehet a felügyelő bizottság elnöke vagy tagja az a személy, aki

a) a társaság tagja;

b) a társasággal a megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha jogszabály másképp nem rendelkezik;

c) a társaság cél szerinti juttatásából részesül, kivéve a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat; illetve

d) az a)–c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója.
A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet a társaság felügyelő bizottságának tagja az a személy, aki olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt –annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig –, 

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint felfüggesztette, illetőleg törölte.

20. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XIX. fejezet 3. pontját:

A társaság működésével kapcsolatban keletkezett iratok a társaság székhelyén, munkaidőben, az ügyvezetővel történő előzetes egyeztetést követően tekinthetők meg.

Kérésre, a társaság ügyvezetője az iratot köteles megmutatni, abba betekintést engedni, valamint arról a kérelmező költségére másolatot készíteni és azt aláírásával hitelesíteni.

Az iratbetekintési jog nem sértheti a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény által meghatározott, más személyes adatainak védelméhez fűződő jogot és az érintett személyiségi jogait. Az iratbetekintési jog nem sértheti a társaság üzleti titkait.

A cégbíróságon a cégiratokat bárki ingyenesen megtekintheti, azokról feljegyzést készíthet. A cégjegyzék adatairól cégmásolat, cégkivonat vagy cégbizonyítvány kiadása kérhető. 

A céginformációs szolgálat kérelemre tájékoztatást ad az elektronikus úton benyújtott, vagy elektronikus okirattá alakított cégiratokról, továbbá az elektronikus okirattá alakított számviteli törvény szerinti beszámolóról, továbbá biztosítja a beszámolókba és az elektronikus cégiratokba történő ingyenes betekintést a céginformációs szolgálat helyiségében.

21. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a jelen módosító szerződésben nem, vagy másképpen nem szabályozott feltételekre a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény, a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény, valamint az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadók. „

Felhatalmazza a polgármestert a társasági szerződés módosításról szóló megállapodás és az egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződés aláírására.

Határidő:
2013. december 31.
                       Felelős: 
Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

92/2013. (XI. 26.) számú határozata
a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény, Radnóti u. 1.) társasági szerződésének módosításról
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (4220 Hajdúböszörmény, Radnóti u. 1.) tagja elfogadja a társasági szerződés alábbi módosítását:
1.
„Szerződő Felek a Gt. 4 § (2) bek-e alapján elhatározzák a társaság a nonprofit gazdasági társaságként való továbbműködését.

2.
Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés I. fejezetét, melynek 2. bekezdéséből törlésre kerül a „lehetséges legnagyobb profit elérése érdekében” szövegezés, melyet követően a módosított változat:

A fentiekre tekintettel a társaság a továbbiakban is határozatlan ideig működik a tagok üzletszerű közös gazdasági tevékenységének előmozdítása, továbbá a vonatkozó jogszabályok és a tisztességes üzleti verseny keretei között az alábbi feltételek mellett.

3.

4.
Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés II. fejezetét:

II. A TÁRSASÁG CÉGNEVE.

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Szolgáltató Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság

5.
Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés III. fejezetét:

III. A TÁRSASÁG RÖVIDÍTETT CÉGNEVE.

Hajdúsági Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft

6.
Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés VI. fejezet 1. pontját, a 2. és 3. pont átszámozásra kerül:

1.)

A társaság által folytatni kívánt közhasznú tevékenység:

A tag önkormányzatok területén a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátása.

A társaság által folytatott közhasznú tevékenység az alapító önkormányzat közfeladatának ellátásához kapcsolódik, mely közfeladat teljesítését a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontja írja elő (19. hulladékgazdálkodás)
A társaság szolgáltatásaiban – tagján kívül – bármely rászoruló részesülhet.

A társaság a gazdasági-vállalkozási tevékenységet csak közhasznú céljainak megvalósítása érdekében, a közhasznú célok megvalósítását nem veszélyeztetve végzi.

A társaság közvetlen politikai tevékenységet nem folytat, szervezete pártoktól független és azoknak anyagi támogatást nem nyújt.
7.
Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 13. pontjában foglalt következő szövegezést:

A társaság saját tőkéjéből a tagok javára, azok tagsági jogviszonyára figyelemmel kifizetést a társaság fennállása során kizárólag a Gt.-ben meghatározott esetekben és - a törzstőke leszállításának esetét kivéve - csak a számviteli törvényben meghatározott feltételek teljesülése esetén, a tárgyévi adózott eredményből, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményből teljesíthet. Nem kerülhet sor kifizetésre, ha a társaságnak a számviteli törvény szerint helyesbített saját tőkéje nem éri el vagy a kifizetés következtében nem érné el a társaság törzstőkéjét. 

A fentiek alkalmazásában kifizetésnek minősül a pénzbeli és a nem pénzbeli vagyoni értékű juttatás egyaránt.

A társasági szerződés előírja, hogy az ügyvezetőnek írásban nyilatkoznia kell a taggyűlésnek arról, hogy a kifizetés nem veszélyezteti a társaság fizetőképességét, illetve a hitelezők érdekeinek érvényesülését. A nyilatkozat megtételének elmulasztásával történő kifizetéssel, illetve valótlan nyilatkozat tételével okozott károkért az ügyvezető a vezető tisztségviselőkre vonatkozó általános rendelkezések szerint felel.

Azokat a kifizetéseket, melyeket a jelen pontban foglalt rendelkezések ellenére teljesítettek, a társaság részére vissza kell fizetni, feltéve, hogy a társaság bizonyítja a tag rosszhiszeműségét. 

Ugyanezen szabályok megfelelően alkalmazandók abban az esetben is, ha a tag polgári jogi szerződés alapján, nem tagsági jogviszonyára tekintettel, olyan kifizetésben részesült, amelyre a jelen pontban foglaltak egyébként nem adnának lehetőséget, és amely a felelős társasági gazdálkodás követelményével összeegyeztethetetlen.

8.
Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 14. pontjában foglalt következő szövegezést:

A tagot a társaságnak az előző pont szerint felosztható és a taggyűlés által felosztani rendelt, a számviteli törvény szerint meghatározott tárgyévi adózott eredményéből, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített tárgyévi adózott eredményéből üzletrészével arányos hányad (osztalék) illeti meg. Osztalékra az a tag jogosult, aki az osztalékfizetésről döntő taggyűlés időpontjában a tagjegyzékben (Gt. 150. §) szerepel, mely törvényi rendelkezéstől eltérő időpontot a társasági szerződés nem határoz meg. A társasági szerződés lehetőséget ad arra, hogy a tagot megillető osztalék nem pénzbeli vagyoni értékű juttatásként is teljesíthető, melyet a taggyűlés a tárgybani határozatában köteles konkrétan meghatározni (tárgyát, időpontját, értékét, számításának módját, egyéb fontos feltételeit). A tag az osztalékra csak a már teljesített vagyoni hozzájárulása arányában jogosult.

9.
Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 15. pontjában foglalt következő szövegezést:

A taggyűlés az osztalékfizetésről az ügyvezető javaslatára, a számviteli törvény szerinti beszámoló elfogadásával egyidejűleg határozhat. Az ügyvezető javaslatát a felügyelő bizottságnak jóvá kell hagynia. Az előzőek szerint meghatározott eredményt a tagok között az alábbiak szerint kell felosztani: A felosztandó eredmény összegét meg kell bontani a felosztáskori saját tőke és a 2012. december 31-ei saját tőke arányban. Az így megbontott felosztandó eredménynek a 2012. december 31-ei évi saját tőkére jutó részét az alapító tagok között üzletrészük arányában kell felosztani, míg a megbontott felosztandó eredménynek a felosztáskori saját tőkére jutó részét a felosztáskor tagsági joggal bíró tagok között üzletrészük arányában kell felosztani.

10.Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 16. pontjában foglalt következő szövegezést:

Két, egymást követő számviteli törvény szerinti beszámoló elfogadása közötti időszakban a taggyűlés osztalékelőleg fizetéséről akkor határozhat, ha

a) a számviteli törvény szerinti - e célból készített - közbenső mérleg alapján megállapítható, hogy a társaság rendelkezik az osztalék fizetéséhez szükséges fedezettel; azzal, hogy a kifizetés nem haladhatja meg az utolsó számviteli törvény szerinti beszámoló szerinti üzleti év könyveinek lezárása óta keletkezett eredménynek a számviteli törvényben foglaltak alapján megállapított, illetve a szabad eredménytartalékkal kiegészített összegét és a társaságnak a számviteli törvény szerint helyesbített saját tőkéje a kifizetés folytán nem csökkenhet a törzstőke összege alá, továbbá

b) a tagok vállalják az osztalékelőleg visszafizetését, amennyiben utóbb a számviteli törvény szerinti beszámoló alapján - a 14. pontban foglaltakra figyelemmel - az osztalékfizetésre nem lenne jogszabályi lehetőség.

11. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 17. pontja 2. bekezdésének 1. mondata szerinti következő szövegezést:

Tilos a saját üzletrész megvásárlása, ha a társaság osztalék fizetéséről sem határozhatna.
12. Szerződő Felek az alábbiak szerint törlik a társasági szerződés VIII. fejezetének 17. pontja 4. bekezdése szerinti következő szövegezést:

A saját üzletrészre eső osztalékot az osztalékra jogosult tagokat megillető juttatásként kell - ha a társasági szerződés eltérően nem rendelkezik - törzsbetéteik arányában számításba venni. Az osztalékra való jogosultság szabályai megfelelően alkalmazandók a társaság megszűnése esetén a társasági vagyon felosztása során is.

13. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés IX. fejezet 1. pontját:

A társaság legfőbb szerve a taggyűlés, melynek tevékenységében minden tag jogosult részt venni. A taggyűlések nyilvánosak.
14. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés IX. fejezet 2. pontját:

2.A taggyűlés feladata elsősorban a társaság alapvető, stratégiai ügyeiben való döntés. A taggyűlés kizárólagos hatáskörébe tartozik:
a) a számviteli törvény szerinti beszámoló jóváhagyása; melyről a felügyelő bizottság írásbeli jelentésének megismerése nélkül nem határozhat a taggyűlést;
b) törölve (törölt szövegezés: „osztalékelőleg fizetésének elhatározása”)

c) pótbefizetés elrendelése és visszatérítése;

d) elővásárlási jog gyakorlása a társaság által;

e) az elővásárlásra jogosult személy kijelölése;

f) az üzletrész kívülálló személyre történő átruházásánál a beleegyezés megadása;

g) eredménytelen árverés esetén döntés az üzletrészről;

h) üzletrész felosztásához való hozzájárulás és az üzletrész bevonásának elrendelése;

i) a tag kizárásának kezdeményezéséről való határozat;

j) a Gt. 37. §-ban foglalt kivétellel az ügyvezető megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

k) a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

l) a könyvvizsgáló megválasztása, visszahívása és díjazásának megállapítása;

m) olyan szerződés megkötésének jóváhagyása, amelyet a társaság saját tagjával, ügyvezetőjével vagy azok közeli hozzátartozójával [Ptk. 685. § b) pont], illetve élettársával köt;

n) a tagok, az ügyvezetők, a felügyelőbizottsági tagok (amennyiben a társaságnál működik), illetve a könyvvizsgáló (amennyiben a társaságnál működik) elleni követelések érvényesítése;

o) a társaság beszámolójának, ügyvezetésének, gazdálkodásának könyvvizsgáló által történő megvizsgálásának elrendelése;

p) az elismert vállalatcsoport létrehozásának előkészítéséről és az uralmi szerződés tervezetének tartalmáról való döntés, az uralmi szerződés tervezetének jóváhagyása;

q) a társaság jogutód nélküli megszűnésének, átalakulásának elhatározása;

r) a társasági szerződés módosítása;

s) a törzstőke felemelésének és leszállításának elhatározása;

t) törzstőkeemelés esetén a tagok elsőbbségi jogának kizárása;

u) törzstőkeemelés során az elsőbbségi jog gyakorlására jogosultak kijelölése;

v) törzstőke felemelésekor, illetve az elsőbbségi jog gyakorlása esetén a törzsbetétek arányától való eltérés megállapítása;

w) törzstőke leszállításakor a törzsbetétek arányától való eltérés megállapítása;

x)a társaság részletes üzleti tervének elfogadása, melynek részét képzi a társaság által nyújtott szolgáltatások ellenértékeként a háztartások által fizetendő díjak mértéke is,
y) mindazon ügyek, amelyeket törvény vagy a társasági szerződés a taggyűlés kizárólagos hatáskörébe utal.

z) a köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékos működéséről szóló 2009. évi CXXII és más jogszabályok keretei között Szabályzatot alkot a vezető tisztségviselők, felügyelőbizottsági tagok, valamint az Mt.188.§(1) bek. vagy az Mt. 188/A.§ (1) bekezdés hatálya alá eső munkavállalók javadalmazása, valamint a jogviszony megszűnése esetére biztosított juttatások, módjának, mértékének elveiről, annak rendszeréről.

zs) a közhasznúsági melléklet elfogadása; a befektetési szabályzat elfogadása;

15. Szerződő Felek az alábbiak szerint egészítik ki a társasági szerződés IX. fejezet 16. pontját:

A nonprofit működést érintő, a taggyűlésről készült jegyzőkönyvbe és határozatba bárki betekinthet, és az azokban foglaltakról az ügyvezető által hitelesített másolatot kérhet.
16. Szerződő Felek az alábbiak szerint egészítik ki a társasági szerződés X. fejezet 3. pontját:
Közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet a társaság ügyvezetője az a személy, aki olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt – annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig –, 
a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint felfüggesztette, illetőleg törölte.

17. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XII. fejezetét:

A társaság gazdálkodására, tevékenysége számviteli elszámolására valamint beszámolási kötelezettségére a vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadók.

A társaság gazdálkodása során elért eredményét nem osztja fel, azt a létesítő okirat VI. pontjában meghatározott közhasznú tevékenységére fordítja, illetve az a társaság vagyonát gyarapítja.

A társaság köteles az éves számviteli beszámoló jóváhagyásával egyidejűleg közhasznúsági mellékletet készíteni.

A beszámoló elfogadásáról a taggyűlés dönt, a felügyelő bizottság írásbeli jelentésének megismerését követően. A taggyűlés a beszámolóval együtt jóváhagyja a közhasznúsági mellékletet.

A beszámolót a társaság székhelyén, az ügyvezetővel egyeztetett időpontban bárki megtekintheti, illetve abból saját költségére másolatot készíthet.

A társaság az éves számviteli beszámolót a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény 18. § (1)–(8) bekezdései szerint teszi nyilvánosan közzé és helyezi letétbe. A társaságnak a számviteli törvény szerinti beszámolót elektronikus úton, a kormányzati portál útján kell a céginformációs szolgálat részére megküldeni.

A beszámolónak a céginformációs szolgálat részére történő elektronikus megküldésével a társaság letétbe helyezési és közzétételi kötelezettségének is eleget tesz.

A beszámoló közzétételére a céginformációs szolgálat honlapján, napi feltöltéssel kerül sor.

A céginformációs szolgálat honlapján a közzététel céljából megküldött beszámoló haladéktalanul és ingyenesen megismerhetővé válik. A beszámoló a céginformációs szolgálat honlapján cégnév vagy cégjegyzékszám megadásával, keresőprogram segítségével is megismerhető.

A közhasznúsági mellékletet a beszámolóval azonos módon kell letétbe helyezni és közzétenni.
18. Szerződő Felek az alábbiak szerint egészítik ki a társasági szerződés XIV. fejezet 2. pontját:


2.Jogutóddal szűnik meg a társaság társasági formaváltás, egyesülés és szétválás esetén.
A társaság más társasági formába csak nonprofit jellegének megtartásával alakulhat át, kizárólag nonprofit gazdasági társaságokkal egyesülhet, illetve nonprofit gazdasági társaságokká válhat szét.

19. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XIV. fejezet 5. pontját:

5.A társaság megszűnésének elhatározásához a taggyűlésnek legalább háromnegyedes szótöbbséggel hozott határozata szükséges.

A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után fennmaradó vagyonból először – amennyiben a társasághoz befizetésre került - a pótbefizetéseket kell visszatéríteni, majd a további részt – a következő bekezdés szerinti korlátozással - az alábbiak szerint kell felosztani a társaság tagjai között: a kifizetés összegét meg kell bontani a kifizetéskori saját tőke és a 2012. december 31-ei saját tőke arányban. Az így megbontott kifizetés összegének a 2012. december 31-ei saját tőkére jutó részét – a következő bekezdés szerinti korlátozással - az alapító tagok között üzletrészük arányában kell felosztani, míg a megbontott kifizetés összegének a kifizetéskori saját tőkére jutó részét a kifizetéskor tagsági joggal bíró tagok között üzletrészük arányában kell kifizetni.

A társaság jogutód nélküli megszűnése esetén a társaság tagja részére a tartozások kiegyenlítését követően csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, legfeljebb a tag vagyoni hányadának teljesítéskori értéke erejéig.

Az ezt meghaladó vagyont a cégbíróság a Hajdú-Bihar Megyében működő, a jelen társaságéval azonos, vagy hasonló közhasznú tevékenységet folytató nonprofit gazdasági társaság, vagy civilszervezet részére adja át. 

Ha a végelszámolás megindításakor, illetve a felszámolás elrendelésekor a társaság törzstőkéje még nem került teljes egészében befizetésre, a végelszámoló, illetve a felszámoló jogosult a még nem teljesített befizetésekre vonatkozó kötelezettséget azonnal esedékessé tenni és annak teljesítését a tagoktól megkövetelni, ha arra a társaság tartozásainak kiegyenlítése érdekében szükség van.

20. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XVII. fejezet 3. pontját:


3)
A Felügyelő bizottság tagjaira az ügyvezetőre vonatkozó szabályok a Gt. szerint irányadók.

Összeférhetetlenségi szabályok a Civiltv. alapján:

Nem lehet a felügyelő bizottság elnöke vagy tagja az a személy, aki

a) a társaság tagja;
b) a társasággal a megbízatásán kívüli más tevékenység kifejtésére irányuló munkaviszonyban vagy munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban áll, ha jogszabály másképp nem rendelkezik;

c) a társaság cél szerinti juttatásából részesül, kivéve a bárki által megkötés nélkül igénybe vehető nem pénzbeli szolgáltatásokat; illetve

d) az a)–c) pontban meghatározott személyek közeli hozzátartozója.
A közhasznú szervezet megszűnését követő három évig nem lehet a társaság felügyelő bizottságának tagja az a személy, aki olyan közhasznú szervezet vezető tisztségviselője volt –annak megszűnését megelőző két évben legalább egy évig –, 

a) amely jogutód nélkül szűnt meg úgy, hogy az állami adó- és vámhatóságnál nyilvántartott adó- és vámtartozását nem egyenlítette ki,

b) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság jelentős összegű adóhiányt tárt fel,

c) amellyel szemben az állami adó- és vámhatóság üzletlezárás intézkedést alkalmazott, vagy üzletlezárást helyettesítő bírságot szabott ki,

d) amelynek adószámát az állami adó- és vámhatóság az adózás rendjéről szóló törvény szerint felfüggesztette, illetőleg törölte.

21. Szerződő Felek az alábbiak szerint módosítják a társasági szerződés XIX. fejezet 3. pontját:

A társaság működésével kapcsolatban keletkezett iratok a társaság székhelyén, munkaidőben, az ügyvezetővel történő előzetes egyeztetést követően tekinthetők meg.

Kérésre, a társaság ügyvezetője az iratot köteles megmutatni, abba betekintést engedni, valamint arról a kérelmező költségére másolatot készíteni és azt aláírásával hitelesíteni.

Az iratbetekintési jog nem sértheti a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény által meghatározott, más személyes adatainak védelméhez fűződő jogot és az érintett személyiségi jogait. Az iratbetekintési jog nem sértheti a társaság üzeti titkait.

A cégbíróságon a cégiratokat bárki ingyenesen megtekintheti, azokról feljegyzést készíthet. A cégjegyzék adatairól cégmásolat, cégkivonat vagy cégbizonyítvány kiadása kérhető. 

A céginformációs szolgálat kérelemre tájékoztatást ad az elektronikus úton benyújtott, vagy elektronikus okirattá alakított cégiratokról, továbbá az elektronikus okirattá alakított számviteli törvény szerinti beszámolóról, továbbá biztosítja a beszámolókba és az elektronikus cégiratokba történő ingyenes betekintést a céginformációs szolgálat helyiségében.

22. Szerződő Felek megállapodnak abban, hogy a jelen módosító szerződésben nem, vagy másképpen nem szabályozott feltételekre a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény, a cégnyilvánosságról, a bírósági cégeljárásról és a végelszámolásról szóló 2006. évi V. törvény, valamint az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadók. „

Felhatalmazza a polgármestert a társasági szerződés módosításról szóló megállapodás és az egységes szerkezetbe foglalt társasági szerződés aláírására.

Határidő:
2013. december 31.
                       Felelős: 
Mikó Zoltán polgármester

6./

Előterjesztés a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás társulási megállapodásának módosításáról
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van az aljegyző asszonynak.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Kiegészítésképp elmondja, hogy ez a módosítás egy kormányhivatali felülvizsgálat kapcsán kerül a testület elé. Az új önkormányzati törvény szerint társulási megállapodást csak úgy lehet módosítani, ha minden tag-önkormányzat- elfogadja.
Képviselő részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulása Társulási megállapodás módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti formában elfogadja.

Felkéri a polgármestert, hogy a Társulás elnökét a testület döntéséről tájékoztassa és felhatalmazza a Társulási megállapodás módosító okiratának aláírására.

Határidő: azonnal                                                     Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

93/2013. (XI. 26.) számú határozata

a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás társulási megállapodásának módosításáról
Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulása Társulási megállapodás módosítását a határozat 1. számú melléklete szerinti formában elfogadja.
Felkéri a polgármestert, hogy a Társulás elnökét a testület döntéséről tájékoztassa és felhatalmazza a Társulási megállapodás módosító okiratának aláírására.

Határidő: azonnal                                                     Felelős: Mikó Zoltán polgármester
1. melléklet a 93/2013. (XI. 26.) határozathoz

Társulási megállapodást módosító okirat
amelyben a Hortobágy-menti Térségfejlesztő Társulás (székhely: 4065 Újszentmargita, Rákóczi u. 125.) tagjai a Társulás létrehozásáról rendelkező 2006. február 16. napján hatályba 
lépett „Önkormányzati társulási megállapodás”-t (továbbiakban: Megállapodás) az alábbi rendelkezésekkel módosítják:
1. A Megállapodás I. fejezet 4. pontja az alábbiak szerint módosul:

„4.
A Társulás jogállása: 

önálló jogi személyiséggel rendelkező teljes jogkörű önkormányzati költségvetési szerv, gazdálkodására a költségvetési szervek működésére vonatkozó szabályokat kell alkalmazni.

A Társulás alapító szervei a 2. pontban felsorolt települési önkormányzatok képviselő-testületei. 

A törvényességi felügyeletet a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal látja el.”

2. A Megállapodás III. fejezet 6. pontja az alábbiak szerint változik:

„6
Társulás Elnöke

A Társulás Elnökét a Társulási Tanács saját tagjai sorából, az önkormányzati választási ciklus idejére választja meg. Az elnök személyére a Tanács bármely tagja javaslatot tehet. A Társulás elnökének megválasztásához minősített többség szükséges.

Az elnök részletes feladatát és hatáskörét a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata határozza meg.”

3. A Megállapodás III. fejezet 7. pontja az alábbiak szerint változik:

„7.   Társulás Elnökhelyettese

A Társulási Tanács az önkormányzatok választási ciklusának idejére a saját tagjai sorából elnökhelyettest választ. Az elnökhelyettes személyére a Tanács bármely tagja javaslatot tehet. A Társulás elnökhelyettesének megválasztásához minősített többség szükséges”

4. A Megállapodás III. fejezet 8. pontja hatályon kívül kerül.

5. A Megállapodás III. fejezet 9. pontja az alábbiak szerint változik:
„9 A Társulási Tanács feladatainak végrehajtását és döntéseinek előkészítését a Újszentmargita Község Önkormányzat Képviselő-testület hivatala látja el. „

6. A Megállapodás IV. fejezet 1.4. pontja az alábbiak szerint változik:

„1.4 Az elnök köteles a Társulási Tanács ülését összehívni a Hajdú Bihar Megyei Kormányhivatal kezdeményezésére.”

7. A Megállapodás IV. fejezet 1.7. pontja az alábbiak szerint változik:

„1.7
A Társulási Tanács üléseit az elnök, távolléte és akadályoztatása esetén az Őt helyettesítő elnökhelyettes vezeti le.”

8. A Megállapodás IV. fejezet 1.8. pontja az alábbiak szerint változik:

„1.8 A Társulási Tanács ülése határozatképes, ha a tagok több mint fele jelen van.”

9. A Megállapodás IV. fejezet 1.8. pontja az alábbiak szerint változik:

„1.9
A Társulási Tanács üléséről jegyzőkönyvet kell készíteni, melyre a képviselő-testület üléséről készített jegyzőkönyvre vonatkozó szabályokat kell alkalmazni azzal, hogy a jegyzőkönyvet az elnök és a Társulási Tanács által felhatalmazott személy írja alá. A jegyzőkönyvet 15 napon belül meg kell küldeni a Hajdú Bihar Megyei Kormányhivatalnak.”

10. A Megállapodás IV. fejezet 4. pontja az alábbiak szerint változik:

„4
A Társulási Tanács döntése meghozatalához szükséges szavazati arányok

4.1
Egyhangú döntés szükséges a Társulás megszüntetéséhez, megszűnésének kimondásához. 

4.2
A Társulás minősített többséggel dönt:

-
a Társulás Tanácsa hatáskörébe utalt választásról,

-
a Társulás Szervezeti és Működési Szabályzata megalkotásáról.

4.3
Az 4.1 és 4.2 pontban fel nem sorolt valamennyi döntéshez egyszerű többség szükséges.”

11. A Megállapodás VI. fejezet 1.7. pontja az alábbiak szerint változik:

„1.7
A társult települési önkormányzatok képviselő-testületei a Társulás működési költségeihez, valamint a megállapodásban meghatározott feladatok ellátásának költségeihez elsősorban lakosságszámuk arányában, illetve feladathoz igazodó teljesítés alapján az éves költségvetési határozatban külön rögzített elvek figyelembe vételével járulnak hozzá járulnak hozzá. (pénzügyi hozzájárulás)

Amennyiben a társult önkormányzatok a Társulás éves költségvetésében vállalt pénzügyi hozzájárulást nem teljesítik, akkor a Társulás – a Társulási Tanács döntése alapján – a pénzügyi kötelezettségét nem teljesítő önkormányzat vonatkozásában azonnali beszedési megbízást – inkasszó – alkalmazhat.”

12. A Megállapodás VI. fejezet 2.5. pontja az alábbiak szerint változik:

„2.5
A Társulás önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv.”
13. A társulási megállapodásnak a további rendelkezései változatlan tartalommal maradnak hatályban.

Újszentmargita, 2013……………. ………….
Folyás, 2013. …………………………….
Újszentmargita Község Önkormányzata

Folyás Község Önkormányzata


Csetneki Csaba 




Magyar Sándor

  polgármester






  polgármester

Tiszagyulaháza, 2013. ………………………...
Újtikos, 2013. ………………….……….

Tiszagyulaháza Község Önkormányzata

Újtikos  Község Önkormányzata


Mikó Zoltán 





Takács József

polgármester





polgármester
7./

Előterjesztés a környezetvédelmi program felülvizsgálatára kötendő szerződésről
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van aljegyző asszonynak.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Tájékoztatja a testületet, hogy ez egy kötelező feladat, korábban ez a cég készítette a programot, ezért egy kedvezményes árat adott.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy ezt a programot két éve a Vis Naturalis Bt. készítette Tiszagyulaházának és Újtikosnak is. Akkor jelentős kedvezményt kapott a két település arra, hogy mindkét programot ezzel a céggel csináltatják. A jelenlegi tárgyalások folyamán született meg ez az előterjesztés, amelyben ugyanazt a kedvezményt gyakorolja a Vis Naturalis Bt., mint amit két évvel ezelőtt kaptak. A környezetvédelmi program összege 139.000 Ft+Áfa összegben lett meghatározva.
Képviselő részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete Tiszagyulaháza község II környezetvédelmi programjának (2011-2013) felülvizsgálatára és átdolgozására határozat melléklete szerint megbízási szerződést köt a VIS NATURALIS Környezet- és Természetvédelmi Tanácsadó és Szolgáltató Bt-vel (2112 Veresegyház, Rózsavölgyi u. 35. szám).

A megbízási díj 139.000 Ft + Áfa, melyet a megbízó a környezetvédelmi programnak a megbízó részére történő átadást követő 8 napon belül számla ellenében fizet meg a megbízott részére.
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal                                                     Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

94/2013. (XI. 26.) számú határozata

Környezetvédelmi program felülvizsgálatára kötendő szerződésről

Tiszagyulaháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete Tiszagyulaháza község II környezetvédelmi programjának (2011-2013) felülvizsgálatára és átdolgozására határozat melléklete szerint megbízási szerződést köt a VIS NATURALIS Környezet- és Természetvédelmi Tanácsadó és Szolgáltató Bt-vel (2112 Veresegyház, Rózsavölgyi u. 35. szám).

A megbízási díj 139.000 Ft + Áfa, melyet a megbízó a környezetvédelmi programnak a megbízó részére történő átadást követő 8 napon belül számla ellenében fizet meg a megbízott részére.
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal                                                     Felelős: Mikó Zoltán polgármester

8./

Előterjesztés közmeghallgatás meghirdetéséről
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Próbált egyeztetni néhány képviselővel, hogy csütörtökre kellene összehívni a közmeghallgatást. Ennek van egy formai követelménye, mely szerint 5-6 nappal előtte meg kell, hogy jelenjen az erről szólóhirdetmény, ezért került bele a kiírás az újságba. A napirendi pontokban történt egy kis változás, először lesz egy rendőrségi tájékoztató a falu közbiztonságát illetően, utána visszatérnek a közmeghallgatás eredeti napirendi pontjához.
Megyesi Elemér képviselő: Javasolja, hogy a közmeghallgatáson legyen jelen az Általános Iskola igazgatója, az óvoda vezetője, esetleg a Vízmű képviselője, mert lehetnek olyan kérdések, amelyekre ők tudnak válaszolni. Ezen kívül a körzeti megbízott is jelen lehet a meghallgatás teljes időtartamára.
Képviselő részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV. 01) önkormányzati rendelet 51.§ (1) bekezdése bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva a közmeghallgatás időpontját 2013. november 28-án 17,00 órában határozza meg. 

A közmeghallgatás napirendje: Tájékoztató az önkormányzat 2013. évi gazdálkodásáról és az önkormányzati feladatellátásban bekövetkezett változásokról

Felkéri a polgármestert, hogy a közmeghallgatás időpontjáról a lakosságot tájékoztassa.

Határidő: azonnal 




Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

95/2013. (XI. 26.) számú határozata

közmeghallgatás meghirdetéséről
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2011.(IV. 01) önkormányzati rendelet 51.§ (1) bekezdése bekezdésében biztosított hatáskörében eljárva a közmeghallgatás időpontját 2013. november 28-án 17,00 órában határozza meg. 

A közmeghallgatás napirendje: Tájékoztató az önkormányzat 2013. évi gazdálkodásáról és az önkormányzati feladatellátásban bekövetkezett változásokról

Felkéri a polgármestert, hogy a közmeghallgatás időpontjáról a lakosságot tájékoztassa.

Határidő: azonnal 




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

9./

Előterjesztés Balyi József (3598 Nagycsécs, Sajó u. 12. szám alatt lakos) és Kanyok Lajosné (4097 Tiszagyulaháza, Petőfi u. 16. szám alatti lakos) felajánlásához
Előadó: Mikó Zoltán polgármester
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy mostanra sikerült elérni az ingatlan tulajdonosait, és tudtak velük beszélni.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A telek két dolog miatt problémás. Az egyik ok, hogy a hagyatéki eljárás nincs lefolytatva egy tulajdoni hányadra Amíg ez nincs meg, addig nincs olyan személy, akivel jogszerűen szerződést lehetne kötni. A másik ok, hogy az épület elég rossz állapotban van, ha az önkormányzat ajándékozással megszerzi az ingatlant, akkor az ő dolga lesz lebontani, ehhez bontási engedély is szükséges, ami további kiadásokkal jár. Az önkormányzatnak nem kötelessége elfogadni ezt az ajánlatot.
Mikó Zoltán polgármester: Ez az önkormányzatnak több százezer Ft-os kiadást jelent.
Kapus József képviselő: Véleménye szerint lehetne zárt kertnek is használni a telket, amin akár a gyerekek is végezhetnének kisebb munkákat tanulás céljából. Támogatja a telek megvásárlását.
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy az ötlet jó lenne, de a 2014-es költségvetésből ezt nem lehet finanszírozni.
Megyesi Elemér képviselő: Javasolja, hogy mindenképp tegyen szert az önkormányzat erre az ingatlanra, akár ingyen van, akár pénzbe kerül, hisz szükség lenne egy telephelyre, ahol tárolni lehetne a bontott anyagokat, ami jelenleg a hivatal udvarán van.
Mikó Zoltán polgármester: Épül egy fészer, amiben ezek az anyagok tárolva lesznek, várhatóan december végére el is fog készülni. A jövő évi közmunka programban be van tervezve egy önkormányzati kerítés, ezáltal lesz kettéválasztva a hivatal és a betonüzem.
Képviselő részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény XLVII. fejezete alapján úgy határoz, hogy Balyi József (3598 Nagycsécs, Sajó u. 12. szám), Kanyok Lajosné (4097 Tiszagyulaháza, Petőfi u. 16. szám), valamint Balyi István örökösei felajánlását a póthagyatéki eljárás lefolytatása után elfogadja, és a tiszagyulaházi 46. helyrajzi számú, természetben a 4097 Tiszagyulaháza, Petőfi Sándor u. 22. szám alatti ingatlant Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának üzleti vagyonába sorolja be.

Felkéri a polgármestert, hogy a felajánlók értesítéséről gondoskodjon, valamint felhatalmazza az ajándékozási szerződés aláírására.

Határidő:
2013. december 20.                                         Felelős:
Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

96/2013. (XI. 26.) számú határozata

Balyi József (3598 Nagycsécs, Sajó u. 12. szám alatti lakos) és Kanyok Lajosné (4097 Tiszagyulaháza, Petőfi u. 16. szám alatti lakos) felajánlásáról

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény XLVII. fejezete alapján úgy határoz, hogy Balyi József (3598 Nagycsécs, Sajó u. 12. szám), Kanyok Lajosné (4097 Tiszagyulaháza, Petőfi u. 16. szám), valamint Balyi István örökösei felajánlását a póthagyatéki eljárás lefolytatása után elfogadja, és a tiszagyulaházi 46. helyrajzi számú, természetben a 4097 Tiszagyulaháza, Petőfi Sándor u. 22. szám alatti ingatlant Tiszagyulaháza Község Önkormányzatának üzleti vagyonába sorolja be.

Felkéri a polgármestert, hogy a felajánlók értesítéséről gondoskodjon, valamint felhatalmazza az ajándékozási szerződés aláírására.

Határidő:
2013. december 20.                                         Felelős:
Mikó Zoltán polgármester

10./

Különfélék

Előadó: Mikó Zoltán polgármester
a) Az önkormányzat pénzügyi feladatainak ellátására kötendő szerződésről
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van aljegyző asszonynak.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy Mezei János vállalkozásában benne van a pénzügyi szolgáltatás, december 31-ig Mezei Jánosné fogja ezt a feladatot ellátni továbbra is.
Kapus József képviselő: Kérdezi, hogy januártól ezeket a feladatokat ki fogja majd végezni.
Mikó Zoltán polgármester: Azt még egyelőre nem tudni, majd kialakul.
Képviselő részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:
„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat pénzügyi feladatainak ellátására 2013. november 16-tól 2013. december 31-ig terjedő időszakra megbízási szerződést köt Mezei János Tiszagyulaháza, Bartók u. 25. sz. alatti lakossal, egyéni vállalkozóval.

A megbízási díja 100.000 Ft/hó + ÁFA, mely összeget az önkormányzat a szerződés megszűnését követően a számla ellenében fizet meg a vállalkozó részére.

A megbízási díj fedezete az önkormányzat 2013. évi költségvetésének általános tartaléka.

Felkéri a polgármestert, hogy a szerződés megkötéséről gondoskodjon.

Határidő: azonnal




Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

97/2013. (XI. 26.) számú határozata

az önkormányzat pénzügyi feladatainak ellátására kötendő szerződésről
Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat pénzügyi feladatainak ellátására 2013. november 16-tól 2013. december 31-ig terjedő időszakra megbízási szerződést köt Mezei János Tiszagyulaháza, Bartók u. 25. sz. alatti lakossal, egyéni vállalkozóval.

A megbízási díja 100.000 Ft/hó + ÁFA, mely összeget az önkormányzat a szerződés megszűnését követően a számla ellenében fizet meg a vállalkozó részére.

A megbízási díj fedezete az önkormányzat 2013. évi költségvetésének általános tartaléka.

Felkéri a polgármestert, hogy a szerződés megkötéséről gondoskodjon.

Határidő: azonnal




Felelős: Mikó Zoltán polgármester

b) Az Általános Iskola felvételi körzetének meghatározásával kapcsolatos vélemény kialakítása
(Az előterjesztés írásban készült, melynek egy példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Mikó Zoltán polgármester: Az előterjesztéssel kapcsolatban szóbeli kiegészítése van aljegyző asszonynak.

Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy idén már hozott egy ilyen tartalmú határozatot a testület. A jogszabály annyit változott, hogy novemberben kell beszerezni az önkormányzat hozzájáruló nyilatkozatát. A határozatnak tartalmaznia kell még a HHH-s gyermekek létszámát az iskolában.
Megyesi Elemér képviselő: Hogy érinti ez a dolog Polgárt, mert onnan is járnak gyerekek az iskolába.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: Elmondja, hogy Polgár nem ebbe a beiskolázási körzetbe tartozik, ennek ellenére járhatnak ide a gyerekek, mert szabad iskolaválasztás van.
Képviselő részéről több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztálya (4024 Debrecen, Piac u. 54. szám) által a Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat részére megküldött, HBB/12/01535-61/2013. ügyiratszámú levéllel kapcsolatban kinyilvánítja azon véleményét, miszerint egyetért azzal, hogy a GÚT Általános Iskola felvételi körzete Görbeháza, Újtikos és Tiszagyulaháza községek közigazgatási területében legyen megállapítva.

A település jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszáma: 18 fő.

Felkéri a polgármestert, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztályának (4024 Debrecen, Piac u. 54. szám) értesítéséről gondoskodjon.

Határidő: 2013. november 30.


Felelős: Mikó Zoltán polgármester”
A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

98/2013. (XI. 26.) számú határozata

Általános Iskola felvételi körzetének meghatározásával kapcsolatos vélemény kialakítására

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztálya (4024 Debrecen, Piac u. 54. szám) által a Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat részére megküldött, HBB/12/01535-61/2013. ügyiratszámú levéllel kapcsolatban kinyilvánítja azon véleményét, miszerint egyetért azzal, hogy a GÚT Általános Iskola felvételi körzete Görbeháza, Újtikos és Tiszagyulaháza községek közigazgatási területében legyen megállapítva.

A település jegyzőjének nyilvántartásában szereplő, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel rendelkező halmozottan hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszáma: 18 fő.

Felkéri a polgármestert, hogy a Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztályának (4024 Debrecen, Piac u. 54. szám) értesítéséről gondoskodjon.

Határidő: 2013. november 30.



Felelős: Mikó Zoltán polgármester
c) Gólyaprogram megvalósítása
Mikó Zoltán polgármester: Elmondja, hogy nemzetközi pályázat keretén belül szeretnének egy gólyaprogramot megvalósítani Hortobággyal és egy leendő lengyel testvértelepüléssel együtt. A Vidékfejlesztési Államtitkár elfogadta a megvalósíthatósági tanulmányt és támogatja is azt, ezt levélben is jelezte. A pályázat egyik alappillére a testvértelepülési kapcsolat kialakítása.
Maginé dr. Csirke Erzsébet aljegyző: A határozatnak most csak annyit kell tartalmaznia, hogy ezt a gólyavédelmi célt a Képviselő-testület támogatja.

Képviselő részéről kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Mikó Zoltán polgármester: Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Felkéri a Képviselő-testületet, hogy aki egyetért az alábbi határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon:

„Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte az Alapítvány Tiszagyulaházáért alapítvány által a LEADER nemzetközi együttműködésre benyújtott pályázatát és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület egyetért a pályázatban megfogalmazott, Tiszagyulaháza községet érintő célok és programok végrehajtásával és hozzájárul ahhoz, hogy a pályázat elnyerése esetén a nemzetközi együttműködés keretében létrejövő gólyavédelmi cél megvalósuljon. 

Felkéri a polgármestert, hogy a testület határozatáról az alapítvány elnökét tájékoztassa.

Határidő: azonnal                                                     Felelős: Mikó Zoltán polgármester”

A Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül (a szavazásban 4 fő vett részt) – az alábbi határozatot hozta:

Tiszagyulaháza Községi Önkormányzat

 Képviselő-testületének 

99/2013. (XI. 26.) számú határozata
Az Alapítvány Tiszagyulaházáért alapítvány által a LEADER nemzetközi együttműködésre benyújtott pályázat támogatásáról
Tiszagyulaháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte az Alapítvány Tiszagyulaházáért alapítvány által a LEADER nemzetközi együttműködésre benyújtott pályázatát és az alábbi határozatot hozza:

A képviselő-testület egyetért a pályázatban megfogalmazott, Tiszagyulaháza községet érintő célok és programok végrehajtásával és hozzájárul ahhoz, hogy a pályázat elnyerése esetén a nemzetközi együttműködés keretében létrejövő gólyavédelmi cél megvalósuljon. 

Felkéri a polgármestert, hogy a testület határozatáról az alapítvány elnökét tájékoztassa.

Határidő: azonnal                                                     Felelős: Mikó Zoltán polgármester

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el.
Miután több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Mikó Zoltán polgármester az ülést bezárta.

K. m. f.


        Mikó Zoltán
Dr. Kiss Imre

polgármester
jegyző
Tóth Péter Benjámin
képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő
